
 

 
 

 DIPARTIMENTO DI SPECIALITA’ MEDICO-CHIRURGICHE SCIENZE,  
RADIOLOGICHE E SANITA’ PUBBLICA 

 

Proroga scadenza Bando per n. 1 Borsa di studio intitolata al Prof. Pierluigi Sapelli per la 
partecipazione al Master di II livello in “Endodonzia clinica e microchirurgica”, VII edizione, 
a.a. 2025/2026. 

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto Repertorio n. 1813/2025 Prot. n. 317353 del 10/11/2025 con cui è stato emanato il 
bando per n. 1 Borsa di studio intitolata al Prof. Pierluigi Sapelli, consistente nella disponibilità di un 
posto supplementare per la partecipazione al Master di II livello in “ENDODONZIA CLINICA E 
MICROCHIRURGICA” a.a. 2025/2026 VII edizione, con scadenza al 06/02/2026; 

VISTA la comunicazione Prot. n. 26822 del 02/02/2026 con cui il Prof. Stefano Salgarello richiede la 
proroga dei termini di iscrizione al Master di II livello in “Endodonzia clinica e microchirurgica”, VII 
edizione, a.a. 2025/2026 di cui è Direttore, al 04/03/2026, ferma restando la validità delle domande di 
partecipazione finora pervenute, e l’analoga proroga dei termini di iscrizione alla Borsa di studio intitolata 
al Prof. Pierluigi Sapelli; 

CONSIDERATO che la richiesta è motivata dal fatto di consentire una maggiore diffusione dei contenuti 
della proposta formativa, contribuendo in tal modo al raggiungimento del numero minimo di partecipanti 
previsti per l’attivazione del Master; 

DECRETA 

la proroga dei termini di iscrizione alla Borsa di studio intitolata al Prof. Pierluigi Sapelli, consistente nella 

disponibilità di un posto supplementare per la partecipazione al Master di II livello in “ENDODONZIA 

CLINICA E MICROCHIRURGICA” a.a. 2025/2026 VII edizione, al 04/03/2026. 

 

Il presente decreto emanato in via d’urgenza sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento. 

                                                                   Il Direttore del Dipartimento 
                                                                 Prof. Corrado Paganelli 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 

 


		2026-02-03T11:52:31+0100
	IT
	Corrado Paganelli




